negando antecedens tanquam repugnans: contra. tu negas istam aliquid est tibi positum et istam similiter. posui tibi istam nihil est tibi positum et non nisi quia repugnans. dicitur concessa per. a parte nego secundam antecedentis. et si queritur causa: quare ego nego. hanc questionem. nolo deterrere quousque ab hac obligatione non fuero deliberatus. **C**Ad primam confirmationem patet responsio admitendo positum et concedendo ipsum: et cum proponitur eius oppositum aut aliquid antecedens ad eius oppositum semper: negatur et si queritur causa. non detur alia nisi quia placet mihi. **C**Ad secundam confirmationem admissio casu concedo istam tu non es. et nego istam tu es: et nego quod aliquid admittatur. aut aliquid concedam vel negem vel dubitem: aut quod respondeam bene vel male: quia hec omnia antecedunt ad oppositum positum obligati. **C**Ad tertiam confirmationem admissio casu nego quod sum obligatus. et cum dicitur posui tibi istam tu non es obligatus et eam admittisti igitur tu es obligatus. ad bonum intellectum negatur antecedens quia repugnans sicut dictum est. **E**t notanter dicitur ad bonum intellectum quia iuxta superius dicta non valet argumentum. quia non semper ex qualibet positio de admissione sequitur obligatio: ideo debet in antecedente addi illa particula sine conditione impediens obligationem: que autem sit illa conditio patet in primo articulo.

**S**ecundo contra regulam arguitur sic. et pono tibi istam copulatiuam tu es rome et omne repugnans huic propositioni tu es rome est concedendum deinde propono ista copulatiua est posita obligata. vera et impertinens igitur concedenda. **D**einde utraque pars copulatiue est posita: sequens igitur neganda. **D**einde tu es rome est altera pars copulatiue: vera et impertinens igitur concedenda. quibus concessis arguitur sic. tu es rome est positum obligatus et omne repugnans huic propositioni tu es rome est concedendum. et per consequens non est repugnans est negandum. **C**Ad istud respondetur admittendo positum et conceditur quod ista copulatiua est posita obligata: deinde cum proponitur utraque pars copulatiue est posita obligata: nego quia falsam et impertinens. **U**nde dico quod sola ista copulatiua est posita obligata et nulla eius pars. non obstantem quod quilibet sit sequens ex positum obligato. unde si ponerem istam tu es rome. hec tu es rome esset posita et admissa et esset obligata et non ista tu es: licet sit sequens. ubi tamen placeret opponenti. quod quotienscumque poneretur copulatiua poneretur utraque eius pars et ita obligaretur que libet illarum: esset alter respondendus conceditur ergo totum quousque proponitur tu es rome est altera pars huius copulatiue que neganda est quia repugnans. sequitur enim utraque pars copulatiue est posita obligata sed omne repugnans huic tu es rome est concedendus igitur hec tu es rome non est altera pars eius copulatiue. **C** Tertio contra eandem regulam arguitur sic. et pono tibi istam omnis homo est rome qua posita et admissa propono tibi. hec homo non est rome est a te concedenda. **S**i negas vel dubitas. contra tu negas vel dubitas verum et impertinens scitum esse tale igitur male. antecedens patet. nam quod sit verum manifestum est quod sit impertinens probatur. quia non sequitur nec repugnat. si antea conceditur arguitur sic. homo non est rome est a te concedendum sed homo non est rome est repugnans positum obligato ergo aliquid repugnans positum obligato est a te concedendum. et per consequens non omne repugnans est negandum. **C** Responsio detur admittendo positum et concedendo illam homo non est rome est a te concedendum. **E**t tunc ad argumentum nego minorem tanquam repugnantem. sequitur enim homo non est rome est a te concedendum igitur homo non est rome non est repugnans positum obligato. **C** Quarto contra regulam arguitur sic. et pono tibi istam nihil est repugnans positum quo positum et admissio propono tibi istam aliquid est repugnans positum si concedis et bene respondes igitur intentum: si negas contra illa est vera et impertinens igitur concedenda: quod sit vera patet. sed quod sit impertinens probatur. nam